通　知　書
平成２１年６月２９日
被通知人
東京都

株式会社
代表取締役　　殿
  通知人

東京都

本通知書作成代理人

〒１６２－０８２２

東京都新宿区下宮比町２－２８

飯田橋ハイタウン９３１

飯田橋総合行政書士事務所

TEL０３－５２０６－７７７３

行政書士　小竹　広光

冠省

早速ですが，貴社に対し，行政書士法第１条の３第２項に基づき，本通知書作成代理人として下記の通り通知致します。
通知人は，今般一身上の都合により，平成２１年６月日をもって，貴社の取締役を辞任します。

つきましては，本書面到着後速やかに，取締役退任の登記手続きを完了して頂けますよう，お願い申し上げます。

なお，貴社が登記手続きを怠ったことによって損害などが発生した場合には，別途賠償請求をすることがありますのでご注意下さい。
以上，宜しくお願い申し上げます。
草々